Auxiliar da Secretária Executiva do Conselho Penitenciário

Id: 2712297

Secretaria de Estado de Defesa Civil

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 04.02.2026

PROCESSO Nº SEI-270006/002050/2026 - RECONHEÇO A DÍVIDA,
no valor total de R$ 1.480,59 (mil, quatrocentos e oitenta reais e cin-
quenta e nove centavos), em favor da empresa ILAGOS DIAGNÓS-
TICOS POR IMAGEM LTDA, CNPJ 07.291.841/0007-30, que tem por
objeto a prestação de serviço de de saúde, provendo prestação con-
tinuada de serviços de Apoio diagnóstico, realizados em beneficiários

[...]

75, II da Lei Federal n.º 14.133
de 01 de abril de 2021 e Art. 8º do Decreto Estadual n.º 48.820, de
27 de novembro de 2023, que teve como vencedora a empresa
ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA (CNPJ
54.902.668/0001-53), com proposta no valor total de R$ 49.600,00
(quarenta e nove mil e seiscentos reais).

Id: 2712390

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

APOSTILAS DO COMANDANTE-GERAL
DE 04.02.2026

DESPACHO DE 08/08/2024 - PUBLICADO NO D.O. Nº 147, DE
09/08/2024 - Altera para 25% a cota de Pensão Militar a JOAO PE-
DRO MARTINS VELOSO, filho menor de 21 (vinte e um) anos do ex-